
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 533

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:23:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2017 11:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 11:49:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 11:49:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero           Cnpf/Cnpj                      Razão Social                                            Valor                  Início
  Término 20170474  16417557000162  G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli - ME R$ 705.001,56
26/07/2017 28/08/2017 ADITIVO Nº 1-CONTRATO 0474/2017 16417557000162 G. R. de Oliveira
Chavier Servicos Eireli - ME  R$ 0,00 19/08/2017 26/09/2017 ADITIVO Nº 2-CONTRATO 0474/2017
16417557000162 G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli - ME  R$ 0,00 26/09/2017 25/10/2017
Resumo:
Numero           Cnpf/Cnpj                      Razão Social                                            Valor                  Início
  Término 20170474  16417557000162  G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli - ME R$ 705.001,56
26/07/2017 28/08/2017 ADITIVO Nº 1-CONTRATO 0474/2017 16417557000162 G. R. de Oliveira
Chavier Servicos Eireli - ME  R$ 0,00 19/08/2017 26/09/2017 ADITIVO Nº 2-CONTRATO 0474/2017
16417557000162 G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli - ME  R$ 0,00 26/09/2017 25/10/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2018 09:58:00 ADITIVO Nº 05 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/533/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-cnpfcnpj-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xX66Aly.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/02/2018 09:58:00 ADITIVO CONTRATO - G R OLIVEIRA CHAVIER SERVIÇO... Baixar

23/02/2018 09:55:00 ADITIVO Nº 05 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO... Baixar

23/02/2018 09:55:00 ADITIVO Nº 05CONTRATO - G R OLIVEIRA CHAVIER SE... Baixar

31/10/2017 12:16:00 PARECER CONTROLE INTERNO13102017101344 - Assina... Baixar

31/10/2017 12:16:00 ADITIVO Nº 02 - Assinado - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:16:00 PARECER CONTROLE INTERNO13102017101815 - Assina... Baixar

31/10/2017 12:16:00 ADITIVO Nº 01 - PONTES DE MADEIRA - SEMINFRA - ... Baixar

31/10/2017 12:15:00 RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS10072017154540 -... Baixar

31/10/2017 12:15:00 ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS10072... Baixar

31/10/2017 12:15:00 ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO10072017154331 - A... Baixar

31/10/2017 12:15:00 18 - ANEXO XXII - TERMO DE VISTORIA - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:15:00 17 - ANEXO XXI - DECLARAÇÕES EXIGIDAS - Assinad... Baixar

31/10/2017 12:15:00 16 - ANEXO XX - MINUTA DE CONTRATO 001-2017-TP ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 15 - ANEXO XIX - DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DE PRO... Baixar

31/10/2017 12:14:00 14 - ANEXO XII E XVIII - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 13 - ANEXO XI E XVII - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 12 - ANEXO X E XVI - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CR... Baixar

31/10/2017 12:14:00 11 - ANEXO IX E XV - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CR... Baixar

31/10/2017 12:14:00 10 - ANEXO VIII E XIV - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E... Baixar

31/10/2017 12:14:00 9 - ANEXO VII E XIII - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 8 - ANEXO VI - PROJETO BÁSICO PONTE DO KM 38 - ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 7 - ANEXO V - PROJETO BÁSICO PONTE DO KM 22 - A... Baixar

31/10/2017 12:14:00 6 - ANEXO IV - PROJETO BÁSICO PONTE DO KM 15,6 ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 5 - ANEXO III - PROJETO BÁSICO PONTE DO ZÉ IREN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/imloSu2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iJYFJou.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KAYoJm6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HhjQEVl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VsU6jfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZiTzgjd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kQRIBXE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ljcmbEH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pb1La7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iqbwwxO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VkdcaaM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mN3k0St.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/klf03m5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aRzaacE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aohZYdM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0GNCpkR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2TsVCW1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HbuSO1E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MTWonGJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eTRXXFX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8mKSJ2h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EWb4CTr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wW2lLsA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gKBcISK.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 12:14:00 4 - ANEXO II - PROJETO BÁSICO IGARAPÉ IPIRANGA ... Baixar

31/10/2017 12:14:00 3 - ANEXO I - PROJETO BÁSICO IGARAPÉ CHAPADINHA... Baixar

31/10/2017 12:14:00 2 - EDITAL 001-2017-TP CONSTRUCÕES DE PONTES - ... Baixar

31/10/2017 11:52:00 SEGURO DO CONTRATO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 CONTRATO N 2017047404 - Assinado - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 8 PARECER CCI FINAL - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 7 HOMOLOGACAO E ADJUCACAO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 6 PARECER JURIDICO FINAL - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 5 DESP PARECER JURIDI - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:52:00 4 PARECER CCI INICIAL - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:51:00 3 PARECER JURIDICO INICIAL 1 - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:51:00 2 DESP PARECER JURIDICO INICIAL - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 11:51:00 1 AUTORIZACAO DO GESTOR - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rRTbS7A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TSK1Tzy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wI4V1He.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3tiNU2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fq5CYGX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/guUptd0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ALBI9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t8pZ65d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KLw4Fzc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0hZ1RCO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NtVahxb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jMHomtL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pwF5YHq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgPq0y9.pdf

